

FRH Holding ApS
Birkebakvej 22, 7323 Give

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 10 14 22 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Finn Hoffmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FRH Holding ApS Birkebækvej 22 7323 Give
	CVR-nr.: 10 14 22 61
	Stiftet: 16. juni 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Hoffmann
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Finn's Autoværksted A/S, Give Bilbeskytteren A/S, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele samt øvrig formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105 t.kr. mod -154 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.592 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-105.305	-153.964
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.206.492	1.531.380
Andre finansielle indtægter	1.928.337	1.018.959
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76.451	-2.972.238
Resultat før skat	3.953.073	-575.863
Skat af årets resultat	-360.954	468.739
Årets resultat	3.592.119	-107.124
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	606.491	-1.128.620
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	2.924.628	962.596
Disponeret i alt	3.592.119	-107.124

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.656.349	6.049.858
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000.000	5.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.656.349</u>	<u>11.049.858</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.656.349</u>	<u>11.049.858</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.176.577	4.567.322
Udsudte skatteaktiver	0	140.800
Tilgodehavende selskabsskat	0	741.110
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	626.788	366.257
Tilgodehavender i alt	<u>5.803.365</u>	<u>5.815.489</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.259.587</u>	<u>13.543.410</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.259.587</u>	<u>13.543.410</u>
Likvide beholdninger	<u>1.061.287</u>	<u>819.480</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.124.239</u>	<u>20.178.379</u>
Aktiver i alt	<u>34.780.588</u>	<u>31.228.237</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.601.349	1.994.858
Overført resultat	30.102.099	27.177.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>32.889.448</u>	<u>29.356.229</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.649.261	1.601.477
Selskabsskat	221.879	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	38.318
Anden gæld	0	212.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.891.140</u>	<u>1.872.008</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.891.140</u>	<u>1.872.008</u>
Passiver i alt	<u>34.780.588</u>	<u>31.228.237</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.123.478	26.214.875	1.000.000	30.463.353
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-1.128.620	962.596	58.900	-107.124
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.994.858	27.177.471	58.900	29.356.229
Udbetalt udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	606.491	2.924.628	61.000	3.592.119
	125.000	2.601.349	30.102.099	61.000	32.889.448

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>76.451</u>	<u>2.972.238</u>
	<u>76.451</u>	<u>2.972.238</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>15.259.587</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>882.095</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. Kautionen er begrænset til 1.000 t.kr. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.